COO-3.- SOCIEDADES COOPERATIVAS DE TRABAJO ASOCIADO CONSTITUIDAS
SOCIEDADES Y SOCIOS INICIALES SEGUN SECTOR DE ACTIVIDAD, POR COM.AUTONOMA Y PROVINCIA

Com. Auténomal/Provincia

TOTAL

COOP soOcCIos

TOTAL 950
ANDALUCIA 150
ALMERIA 8
CADIZ 25
CORDOBA 5
GRANADA 13
HUELVA 12
JAEN 10
MALAGA 46
SEVILLA 31
R.AUTONOMICO 0
ARAGON 16
HUESCA 2
TERUEL 0
ZARAGOZA 14
R.AUTONOMICO 0
ASTURIAS 12
ASTURIAS 12
BALEARES 7
BALEARES

CANARIAS
PALMAS (LAS)
S/C TENERIFE
R.AUTONOMICO
CANTABRIA
CANTABRIA
CASTILLA LA MANCHA
ALBACETE
CIUDAD REAL
CUENCA
GUADALAJARA
TOLEDO
R.AUTONOMICO
CASTILLA Y LEON

-

-
OO =220 _2NA_ANO-22PARANOO-22b~ON

AVILA

BURGOS

LEON

PALENCIA

SALAMANCA

SEGOVIA

SORIA

VALLADOLID

ZAMORA

R.AUTONOMICO

CATALUNA 132
BARCELONA 100
GERONA 8
LERIDA 8
TARRAGONA 16
R.AUTONOMICO 0
COMUNIDAD VALENCIANA 161
ALICANTE 69
CASTELLON 12
VALENCIA 39
R.AUTONOMICO 41
EXTREMADURA 1"
BADAJOZ 11
CACERES 0
R.AUTONOMICO 0
GALICIA 32
CORUNA (LA) 9
LUGO 2
ORENSE 3
PONTEVEDRA 12
R.AUTONOMICO 6
MADRID 27
MADRID 27
MURCIA 106
MURCIA 106
NAVARRA 102
NAVARRA 102
PAIS VASCO 136
ALAVA 10
GUIPUZCOA 60
VIZCAYA 66
R.AUTONOMICO 0
RIOJA (LA)

8
RIOJA (LA) 8
CEUTA 0
MELILLA 0
REGISTRO CENTRAL 8

2.890
527

417
162
26
105
124
23
23

140
53

10

26
104
104
297
297
262
262
363

25
162
176

19
19

38

AGRARIO
COOP  SOCIOS
23 72
4 12
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INDUSTRIA
COOP  SOCIOS

80 242

1 39
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CONSTRUCCION
COOP SOcCIOS

135
12
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Ano 2017
SERVICIOS
COOoP SOCIOS
712 2.135
123 397
5 16
17 52
4 14
13 39
1 37
6 21
41 133
26 85
0 0
7 21
0 0
0 0
7 21
0 0
8 26
8 26
6 20
6 20
5 16
4 13
1 3
0 0
5 14
5 14
9 21
4 9
3 6
0 0
0 0
2 6
0 0
10 35
2 10
1 3
2 6
0 0
0 0
1 3
0 0
4 13
0 0
0 0
112 380
90 292
4 18
7 31
1 41
0 0
118 310
48 108
9 18
30 86
31 98
10 21
10 21
0 0
0 0
29 130
8 49
2 6
2 7
1 42
6 26
22 84
22 84
82 214
82 214
66 167
66 167
92 241
5 14
35 89
52 138
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
8 38



